

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 9 044,995 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea conductelor si a instalatiilor sanitare.				
1	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Демонтаж труб стальных водогазопрооводных Д=15мм)	m	100,000	17,30	1 729,800
2	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Демонтаж труб стальных водогазопрооводных Д=20мм)	m	12,000	17,30	207,576
3	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Демонтаж труб стальных водогазопрооводных Д=25мм)	m	10,000	17,30	172,980
4	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Демонтаж чугунных канализационных Д=100мм)	m	2,000	45,55	91,103
5	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm(Демонтаж чугунных канализационных Д=50мм)	m	58,000	36,90	2 140,339
6	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Демонтаж умывальника керамического)	buc	14,000	54,78	766,878
7	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din	buc	1,000	63,43	63,426

1	2	3	4	5	6	7
		faianta, complet echipat (Демонтаж унитаза типа "Компакт")				
8	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile (Душевой глубокий поддон 900x900 мм стальной эмалированный с сифоном)	buc	2,000	74,96	149,916
9	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm (Демонтаж трапа пластикового вертикального Д=50мм)	buc	2,000	32,29	64,579
10	TRI1AA06 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3(Погрузка строймусора)	t	1,210	37,48	45,350
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	1,210	31,27	37,837
		<i>Total</i>	lei			5 469,783
		Total Demontarea conductelor si a instalatiilor sanitare. Inklusiv salariu				5 469,783 5 431,947

		Total	lei	5 469,783
		Asigurari sociale	24 %	1 303,667
		Total		6 773,451
		Cheltuieli de regie	7 %	474,142
		Total		7 247,592
		Beneficiu de deviz	4 %	289,904
		Total		7 537,496
		TVA	20 %	1 507,499
		Total deviz: Inklusiv salariu	9 044,995	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 9 044,995 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	93,420	57,66	5 386,597
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,786	57,66	45,350
		Total manopera				5 431,947
		Total materiale de construcții				0,000

Utilaje de constructii:

1.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,128	295,00	37,837
		Total utilaje de construcții				37,837

Total	lei	5 469,783
Asigurari sociale	24 %	1 303,667
Total		6 773,451
Cheltuieli de regie	7 %	474,142
Total		7 247,592
Beneficiu de deviz	4 %	289,904
Total		7 537,496
TVA	20 %	1 507,499

Total deviz: 9 044,995

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Laborator.Demontarea conductelor si a instalatiilor sanitare.

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontarea conductelor si a instalatiilor sanitare.				
1	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Демонтаж труб стальных водогазопроводных Д=15мм)	m			17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
2	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Демонтаж труб стальных водогазопроводных Д=20мм)	m			17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
3	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1" (Демонтаж труб стальных водогазопроводных Д=25мм)	m			17,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
4	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Демонтаж чугунных канализационных Д=100мм)	m			45,55
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	57,66	45,55
5	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm(Демонтаж чугунных канализационных Д=50мм)	m			36,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6400	57,66	36,90
6	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile (Демонтаж умывальника керамического)	buc			54,78
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
7	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat (Демонтаж унитаза типа "Компакт")	buc			63,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	57,66	63,43
8	RpSC02A	Demontarea unei cazii pentru dus, inclusiv accesoriile (Душевой глубокий поддон 900x900 мм стальной эмалированный с сифоном)	buc			74,96
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	57,66	74,96
9	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala, cu diametrul de 50 mm (Демонтаж трапа пластикового вертикального Д=50мм)	buc			32,29
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	57,66	32,29
10	TRI1AA06C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in prafuri prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3(Погрузка строймусора)	t			37,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6500	57,66	37,48
11	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,27
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	295,00	31,27

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.